2024 年 6 月

会員各位

 東急スポーツシステム株式会社

東急あざみ野テニスガーデン

料金改定のお知らせ

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 この度、諸般の事情に鑑み、今後も継続的に安心・安全な環境を提供できますよう、

下記の通り料金の改定をさせていただくこととなりましたのでご案内いたします。

 スタッフ一同、より良い運営に努めて参る所存でございますので、会員ならびに保護者の

皆様方におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■料金改定日

 2024 年 8 月 1 日

■料金改定内容

 別紙「新月会費一覧」および「新各種料金一覧」をご参照ください。

以上

＜新月会費一覧＞ ※料金はすべて税込みです

【テニスクラブ】

全日会員 28,380 全日会員 28,930

平日会員 20,680 平日会員 21,230

土日会員 20,680 土日会員 21,230

土日午前会員 15,180 土日午前会員 15,730

土日午後会員 15,180 土日午後会員 15,730

【アウトドアスクール】

平日 12,650 平日 13,200

ナイター 13,750 ナイター 14,300

土日 13,750 土日 14,300

実戦 15,950 実戦 16,500

キンダー 6,270 キンダー 6,600

キッズ 7,370 キッズ 7,700

ジュニア 10,230 ジュニア 10,560

中高生 10,890 中高生 11,220

キッズ強化 26,400 キッズ強化 26,730

中高生チャレンジ 14,190 中高生チャレンジ 14,520

平日スーパースクール 22,880 平日スーパースクール 23,430

土日スーパースクール 28,380 土日スーパースクール 28,930

※ジュニアプレイーヤーズコース料金についてはスタッフへお問い合わせください

【インドアスクール】

初心 9,900 初心 10,450

平日 14,850 平日 15,400

ナイター 15,950 ナイター 16,500

土日 15,950 土日 16,500

実戦 18,150 実戦 18,700

キンダー 7,590 キンダー 7,920

キッズ 8,690 キッズ 9,020

ジュニア 9,790 ジュニア 10,120

中高初心 9,900 中高初心 10,230

中高生 10,450 中高生 10,780

ナイターシングルス 28,380 ナイターシングルス 28,930

改定前（2024年7月31日まで） 改定後（2024年8月1日から）

＜新各種料金一覧＞ ※料金はすべて税込みです

■テニスクラブ同伴ビジター

■プラスワンレッスン

■プライベートレッスン

1面

1面

0.5面

1面

1面

0.5面

■レンタルコート

1面

1面

0.5面

1面

1面

0.5面

■インドアオプションプログラム

■各種プログラム参加費

午後(12:00～) 一日

平日

2,813

4,840

3,932

4,180 7,260

4,180 4,730 8,360

3,630

サーブ打ちっぱなし

1,870

1,870

ー

ー

とことんラリー

ボレーマスター

1,870

1,100

ストロークマスター

ショット別

午後(～13:00)

アウトドア インドア

ー 2,722

3,478 4,083

ー

ー

ー

ー

ー

ー

テニス塾(80分)

テニス塾(90分)

ビジター

ゲームチャレンジ(60分)

ショット強化 1,760

おはテニ(90分) 2,200

ー

土日祝

初心

平日

ナイター／土日

実戦

キンダー

2,026 2,389

3,780 4,385

4,385 4,990

1,723 2,086

5,280

6,490

4,730

6,490

8,250

キッズ

ジュニア

中高生

平日

アウトドア

インドア

2,812 2,691

2,994 2,873

5,720

5,280

1,210

平日

アウトドア

インドア

ナイター

土日祝

アウトドア

インドア

ナイター

土日祝

アウトドア

インドア

ビジター料

4,537

4,537 5,142

1,815 2,178

2,117 2,480

アウトドア インドア

ー 2,874

3,630 4,235

改定後（2024年8月1日から）

2,970

9,240 4,620

3,630 1,815

1,320 660

3,630 1,815

5,940 2,970

2,530 1,265

6,710

8,470

5,390

1,320

60分 以降30分毎

2,904 2,783

3,085 2,964

ー

会員

2,200

1,430

2,970

2,640

1,375

ゲームチャレンジ(90分)

改定前（2024年7月31日まで）

4,070 4,620 8,140

午後(～13:00) 午後(12:00～) 一日

3,520 4,070 7,040

2,860

9,020 4,510

3,520

1,155 1,705

2,750 3,300

1,430 1,980

1,980 2,530

会員 ビジター

2,310 2,860

1,485 2,035

3,080 3,630

中高初心 ー 2,722

1,815

2,310

1,980 2,530

1,980 2,530

5,500

6,710

5,940

1,760

1,210 605ビジター料

60分 以降30分毎

3,520 1,760

5,720 2,860

2,420 1,210